令和元年11月吉日

お客様各位

株式会社ロジコ

G20愛知・名古屋外務大臣会合開催に伴う輸送への影響について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、

厚くお礼申しあげます。

この度愛知県警察より、11月 22日・23日に開催される G20愛知・名古屋外務大臣会合

のため、名古屋市内の高速道路及び一般道で通行止めを含む大規模な交通規制の実施が発

表されました。

それに伴い、下記規制対象期間内における名古屋地区の発着及び横断輸送に関して大幅

な遅延や受注困難が発生すると予測されます。

お取引先様には大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。

ご不明な点がございましたら、弊社各営業所までご連絡をお願いいたします。

敬具

記

規制対象期間 2019年11月21日(木) より 11月24日(日) までの4日間

以上